
工　　事　　名

入　札　方　式

入　　札　　日

加算点
施工体制
評価点

－ － － 無効 －

30.000 10.000 140.000 117,760,000 118.885開発電業（株） 7420001005692 ○ 低入札価格調査実施　落札

（￥124,973,297　（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書 （総合評価落札方式施工能力評価型）

三沢(５)変電設備更新工事

工　事　概　要

以下に掲げる工事を行う。
・屋外変電設備（1,000kVA）更新（電気）
・構内配電線路約50ｍ（電気）
・詳細図等作成業務一式一般競争入札 工　事　場　所 青森県三沢市

令和6年2月29日 種　　　別 電気工事 工　　　期 令和６年３月３０日　～　令和７年７月３１日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+加
算点+施工
体制評価点

（Ａ）

第１回入札 第　回入札

備　考
入札金額(Ｂ)

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

入札金額(Ｂ)
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
評価値≧

基準評価値

太洋電設（株） 9420001011433 －

契　約　業　者　名
名　称　等 開発電業（株）

住　　所 青森県八戸市八太郎５－２１－１

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

基　準　評　価　値 73.615

￥ 129,536,000　（税込） （￥117,760,000　（税抜））

￥ 149,424,594　（税込） （￥135,840,540　（税抜））

￥ 137,470,626　（税込）



工事名 三沢（５）変電設備更新工事

（ａ）
企業の能力

（ｂ）
配置予定技術者

の能力

（c）
企業の信頼性・社

会性
、その他

（d）
評価点の合計

(a+b+c)

（e）
施工体制確認評

価点

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備考

配点 30.00 30.00 35.00 95.00 30.00 95.00 30.00

14.00 13.00 35.00 62.00 - - - 無効

8.00 15.00 1.00 24.00 10.00 8.000 30.000

（2/2）
注１　入札を辞退した者、入札が無効となった者又は予定価格を超過した者の評価点の内訳は、技術評価点の内訳についてのみ記載する。

　２　総合評価落札方式の種類に応じて、適宜表を修正する。

評価点の内訳

  太洋電設（株）

  開発電業（株）

業者名


